

**MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.** Provoz: MAKRO KARLOVY VARY  
 JEREMIAŠOVA 1249/7 PRAHA 5 155 00 OBCHODNÍ 33 KARLOVY VARY CZECH REPUBLIC 362 11  
 Tel: +420220389112 Fax: +420251111151 Tel: +420353164111

Strana: 1 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD  
 Datum vystavení: 15-06-2023 00:00  
 Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-06-2023  
 Datum splatnosti: 29-06-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691  
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
 Radlická 333/150 Praha 5 150 57  
 Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500078425

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500078425  
 29-06-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel  
 Zařízení následné rehabilitační a hospic  
 ově péče, příspěvková organizace C. zákazníka: 15 700377  
 IČ: 69979821  
 Perninská 975 362 22 Nejdek DIČ:

Číslo dokladu 1591001411

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
01-06-2023	49189	ARO CUKR MOUČKA 1KG 10x @	10BX	1.0	29.30	292.95	292.95	43.94	336.89	15
01-06-2023	460179	FARMF BRAMBORÁK TRAD. 1KG @	1BX	1.0	96.90	96.90	96.90	14.54	111.44	15 A
01-06-2023	461049	ARO SLUNEČNICOVÝ OLEJ 10 L PET @	1BT	2.0	376.95	376.95	753.90	113.09	866.99	15 A
01-06-2023	460976	*ARO OBYČEJNÉ PÁRKY cca 2 kg #	1KG	21.306	78.90	78.90	1681.04	252.16	1933.20	15 A
01-06-2023	453214	ŠUM.TAV.SÝR STŘÍVKO 90g SMET @	1PC	18.0	14.90	14.90	268.20	40.23	308.43	15
01-06-2023	449283	KUŘECÍ STEHNA 200g 5kg IQF MR 2x#	2CA	2.0	349.50	699.0	1398.00	209.70	1607.70	15 A
01-06-2023	396571	MC PAPRIKA MLET.SLAD.1100g @	1PC	2.0	169.0	169.0	338.00	50.70	388.70	15 A
01-06-2023	381750	ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x @	24BX	1.0	4.38	105.0	105.00	15.75	120.75	15
01-06-2023	273055	ČERTOVSKÁ KLOBÁSA 10X150G #	1PC	4.0	209.0	209.0	836.00	125.40	961.40	15
01-06-2023	167319	MC BILÝ KRÉMOVÝ JOGURT 4% 10kg	1PC	1.0	351.74	351.74	351.74	52.76	404.50	15 A
01-06-2023	36636	MC TVAROH MĚKKÝ BEZ TUKU KB.5KG @	1BX	1.0	359.50	359.50	359.50	53.93	413.43	15 A
01-06-2023	212703	ARO MAJONÉZA 50% 5kg @	1SW	1.0	314.0	314.0	314.00	47.10	361.10	15 A
01-06-2023	182105	ARO LEČO ZEL. 670G 4x @	4SW	1.0	27.25	109.0	109.00	16.35	125.35	15 A
Výrobní číslo: 220908										
01-06-2023	449026	SMETANITO STŘÍVKO 100g KRÉMOVÉ	1PC	12.0	28.90	28.90	346.80	52.02	398.82	15
01-06-2023	44570	KUCHAREK VEGET.MIX 1KG BEZ GLUT #	1PC	1.0	89.64	89.64	89.64	13.45	103.09	15
01-06-2023	257478	ARO MOUKA 1KG HRUBÁ 10x @	10PC	2.0	15.33	153.30	306.60	45.99	352.59	15
01-06-2023	222670	*MC EIDAM 30% CIHLA CCA 3kg @	1KG	9.125	93.90	93.90	856.84	128.53	985.37	15 A
01-06-2023	336655	ARO KUKUŘICE 340G 6x @	6PC	1.0	23.17	139.0	139.00	20.85	159.85	15 A
01-06-2023	119374	MRKEV KAROT. 100/300 10KG @	1BG	1.0	419.0	419.0	419.00	62.85	481.85	15
							Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem
							2 = 15 %	1359.31	9062.11	10421.42

Číslo dokladu 1570100445

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
05-06-2023	399757	KUŘECÍ DÍLY NA POLÉVKU MR. 1k 12@	12PC	1.0	28.25	339.0	339.00	50.85	389.85	15 A
05-06-2023	390755	*KUŘECÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	1KG	15.517	102.90	102.90	1596.70	239.51	1836.21	15 A
05-06-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	9.0	195.0	195.0	1755.00	263.25	2018.25	15
05-06-2023	249456	LIGHT JOG.VÝR.1,5% MIX 125g 20x #	20BX	3.0	7.75	155.0	465.00	69.75	534.75	15
05-06-2023	222779	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	1KG	5.270	126.0	126.0	664.02	99.60	763.62	15 A
05-06-2023	222670	*MC EIDAM 30% CIHLA CCA 3kg @	1KG	9.148	93.90	93.90	859.00	128.85	987.85	15 A
05-06-2023	182105	ARO LEČO ZEL. 670G 4x @	4SW	1.0	27.25	109.0	109.00	16.35	125.35	15 A
05-06-2023	222778	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR. MALÁ @	1KG	2.696	126.0	126.0	339.70	50.96	390.66	15 A
05-06-2023	240343	*UZ SLANINA BEZ KŮŽE- CCA 1,8KG@	1KG	1.690	93.79	93.79	158.51	23.78	182.29	15 A

Strana: 2 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-06-2023 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-06-2023

Datum splatnosti: 29-06-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500078425

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500078425  
29-06-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtē.

## Odběratel

Zařizování následné rehabilitační a hospic

ové péče, příspěvková organizace

Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 700377

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1570100445

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	942.88	6285.93	7228.81	

Číslo dokladu 1592001532

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
08-06-2023	167319	MC BILÝ KRÉMOVÝ JOGURT 4% 10kg	1PC	1.0	351.74	351.74	351.74	52.76	404.50	15
08-06-2023	131602	ARO PLÍSŇOVÝ SÝR 20x100g @	1BX	1.0	425.0	425.0	425.00	63.75	488.75	15
08-06-2023	36636	MC TVAROH MĚKKÝ BEZ TUKU KB.5KG @	1BX	2.0	377.48	377.48	754.96	113.24	868.20	15
08-06-2023	115218	ARO MLÉKO TRV.1,5% 11 12x @	12PC	10.0	14.81	177.66	1776.60	266.49	2043.09	15
08-06-2023	422266	HOLANDSKÉ KAKAO 100G 12x @	12BX	1.0	22.42	269.0	269.00	40.35	309.35	15
08-06-2023	223057	SOLNĚ MLÝNY SŮL KAMEN.1KG 12x @	12PC	1.0	6.08	72.90	72.90	10.94	83.84	15
08-06-2023	212703	ARO MAJONÉZA 50% 5kg @	1SW	1.0	314.0	314.0	314.00	47.10	361.10	15
08-06-2023	154407	VITANA SMAŽENÝ HRÁŠEK 1kg #	1PC	1.0	255.0	255.0	255.00	38.25	293.25	15
08-06-2023	223642	FL JEMNÁ DEHYD. KRUPI.500G 6x @	6PC	2.0	16.90	101.40	202.80	30.42	233.22	15
08-06-2023	257504	ARO MOUKA 1KG POLOHRUBÁ 10x @	10PC	1.0	15.72	157.24	157.24	23.59	180.83	15
08-06-2023	257517	ARO MOUKA 1KG HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	10PC	2.0	15.72	157.24	314.48	47.17	361.65	15
08-06-2023	257478	ARO MOUKA 1KG HRUBÁ 10x @	10PC	2.0	15.72	157.24	314.48	47.17	361.65	15
08-06-2023	234486	ARO ČOČKA VELKOZRNNÁ 500G 6x @	6SW	1.0	24.83	149.0	149.00	22.35	171.35	15
08-06-2023	249456	LIGHT JOG.VÝR.1,5% MIX 125g 20x #	20BX	3.0	7.75	155.0	465.00	69.75	534.75	15
08-06-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	8.0	198.0	198.0	1584.00	237.60	1821.60	15
08-06-2023	254531	ARO PAPRIKA ČERV.ŘEZV 640g 4x #	4PC	1.0	42.25	169.0	169.00	25.35	194.35	15
08-06-2023	270560	STEVIA SYPKÉ SLADIDLO 250G 3x #	3PC	1.0	66.33	199.0	199.00	29.85	228.85	15
08-06-2023	324330	ARO TAV.SÝR LIGHT 26% STRÍV.1kg #	1PC	6.0	115.0	115.0	690.00	103.50	793.50	15
08-06-2023	327256	LAGRIS JÁHLÝ 500G 6x #	6SW	1.0	24.17	145.0	145.00	21.75	166.75	15
08-06-2023	335614	ŽAMPIONY PLÁTKY 2,5KG @	1BG	4.0	119.0	119.0	476.00	71.40	547.40	15
08-06-2023	336655	ARO KUKUŘICE 340G 6x @	6PC	1.0	23.17	139.0	139.00	20.85	159.85	15
08-06-2023	458026	BANÁNY 18+ 3/4 KARTON 18,14KG	1BX	1.0	532.0	532.0	532.00	79.80	611.80	15
08-06-2023	218498	OKURKY HAD. 250+ 4,5KG @	1BX	2.0	169.90	169.90	339.80	50.97	390.77	15
08-06-2023	323767	JABLKA JONAGORED 65/75 13KG @	1CA	1.0	202.50	202.50	202.50	30.38	232.88	15
08-06-2023	464076	MC RAJČATA ČERV. MM/M 6KG	1BX	1.0	226.50	226.50	226.50	33.98	260.48	15
08-06-2023	459977	*MC VEP.KRKOVICE B.K. CW #	1KG	18.322	115.90	115.90	2123.52	318.53	2442.05	15
08-06-2023	380500	MC 2,5kg ČESKÁ POLÉVKOVÁ @	1BG	2.0	103.69	103.69	207.38	31.11	238.49	15
08-06-2023	386818	ARO MAJONÉZA 50% 250ml 12x @	12PC	1.0	19.22	230.64	230.64	34.60	265.24	15
08-06-2023	405091	FL.GOOSE RÝŽ.NUDLE ŠIROKÉ 1kg	1BX	10.0	115.0	115.0	1150.00	172.50	1322.50	15
08-06-2023	430015	ARO 1,5L NEPERLIVÁ 6x @	6PC	2.0	4.84	29.04	58.08	8.71	66.79	15

Strana: 3 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-06-2023 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-06-2023

Datum splatnosti: 29-06-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500078425

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500078425  
29-06-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

## Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospic

ové péče, příspěvková organizace

Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 700377

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1592001532

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
08-06-2023	430043	ARO 0,5L JEMNĚ PERLIVÁ 12x #	12SW	2.0	4.16	49.90	99.80	14.97	114.77	15 A
08-06-2023	444596	ARO OKURKY 6-9cm 670g 12x @	12CA	1.0	29.08	349.0	349.00	52.35	401.35	15 A
08-06-2023	463314	*ARO Játrová paštika cca 1kg #	1KG	4.030	105.0	105.0	423.15	63.47	486.62	15 A
08-06-2023	263793	ARO NÁPLŇ 4KG OVOCNÁ #	1PC	1.0	259.0	259.0	259.00	38.85	297.85	15 A
08-06-2023	433406	BRAMBORY POZDNÍ NEP.40+CZ 25kg @	1BG	6.0	260.0	260.0	1560.00	234.00	1794.00	15
08-06-2023	416122	MC ŠPENÁT SEKANÝ PORCE 2,5kg @	1BG	4.0	149.0	149.0	596.00	89.40	685.40	15 A
08-06-2023	380492	MC 2,5kg ČESKÝ HRÁŠEK #	1BG	4.0	159.0	159.0	636.00	95.40	731.40	15 A
08-06-2023	416106	MC SMĚS POLÉVKOVÁ 2,5kg #	1BG	2.0	103.69	103.69	207.38	31.11	238.49	15 A
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	2763.74	18424.95	21188.69	

Číslo dokladu 1598000909

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
12-06-2023	201791	*CZ HOVĚZÍ KOSTI - HARFY @	1KG	14.375	52.40	52.40	753.25	112.99	866.24	15 A
Výrobní číslo: 000910452570										
12-06-2023	310386	*ANGLICKÁ SLANINA STANDAR @	1KG	3.074	104.0	104.0	319.70	47.96	367.66	15 A
12-06-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	2.0	198.0	198.0	396.00	59.40	455.40	15
12-06-2023	242459	GOLD PLUS SLUNEČ. OLEJ 1L 15x @	15BT	1.0	39.27	589.0	589.00	88.35	677.35	15 A
12-06-2023	182105	ARO LEČO ZEL. 670G 4x @	4SW	2.0	28.75	115.0	230.00	34.50	264.50	15 A
Výrobní číslo: 220908										
12-06-2023	208382	ARO OLIVOVÝ OLEJ Z POKRUTIN 1L @	1PC	1.0	125.0	125.0	125.00	18.75	143.75	15 A
12-06-2023	212762	*ARO UZENÁ KÝTA B.K. @	1KG	16.833	104.90	104.90	1765.78	264.87	2030.65	15 A
12-06-2023	372975	GIANA RÝŽE JASMÍNOVÁ 5KG @	1SW	6.0	199.0	199.0	1194.00	179.10	1373.10	15 A
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	805.90	5372.73	6178.63	

Číslo dokladu 1592001598

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
14-06-2023	319749	ZELÍ KYS. BÍLÉ KŘIMICE CZ 5KG	1BG	1.0	157.0	157.0	157.00	23.55	180.55	15 A
14-06-2023	336821	MÁSLO 82% 250G 40x @	40BX	1.0	31.15	1246.0	1246.00	186.90	1432.90	15 A
14-06-2023	458031	BANÁNY 20+ KARTON 18,14KG	1CA	1.0	455.22	455.22	455.22	68.28	523.50	15 A
14-06-2023	390755	*KUŘECÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	1KG	13.489	99.0	99.0	1335.41	200.31	1535.72	15 A
14-06-2023	430615	RAMA CLASSIC 400g 16x ~@	16CA	1.0	49.94	799.0	799.00	119.85	918.85	15 A
14-06-2023	436113	FL MED KVĚTOVÝ 900g @	1PC	1.0	129.0	129.0	129.00	19.35	148.35	15 A
14-06-2023	453214	ŠUM.TAV.SÝR STŘÍVKO 90g SMET @	1PC	50.0	14.90	14.90	745.00	111.75	856.75	15

Strana: 4 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-06-2023 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-06-2023

Datum splatnosti: 29-06-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č. vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500078425

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500078425  
29-06-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospic

ové péče, příspěvková organizace

Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 700377

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1592001598

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
14-06-2023	465272	NEKTARINKY ŽL. I. ES 4KG	1BX	3.0	336.0	336.0	1008.00	151.20	1159.20	15 A
14-06-2023	263792	ARO NÁPLŇ 4KG MERUŇKOVÁ #	1PC	1.0	289.0	289.0	289.00	43.35	332.35	15 A
14-06-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	8.0	198.0	198.0	1584.00	237.60	1821.60	15
14-06-2023	249456	LIGHT JOG.VÝR.1,5% MIX 125g 20x #	20BX	3.0	7.75	155.0	465.00	69.75	534.75	15
14-06-2023	248092	ARO TAVENÝ SÝR 26% 50G 20x #	20PC	4.0	9.75	195.0	780.00	117.00	897.00	15 A
14-06-2023	44570	KUCHAREK VEGET.MIX 1KG BEZ GLUT #	1PC	1.0	89.64	89.64	89.64	13.45	103.09	15
14-06-2023	215657	*TENKÉ PÁRKY @	1KG	7.954	79.98	79.98	636.16	95.42	731.58	15 A
14-06-2023	115218	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x @	12PC	10.0	14.81	177.66	1776.60	266.49	2043.09	15
14-06-2023	222779	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	1KG	2.646	126.0	126.0	333.40	50.01	383.41	15 A
14-06-2023	58221	UNIFERM ČERSTVÉ DROŽDÍ 42g 24x @	24BX	1.0	4.54	109.0	109.00	16.35	125.35	15
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	1790.61	11937.43	13728.04	
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
Spotřební daň celkem:						0.00	2 = 15 %	7662.44	51083.14	58745.58

Číslo dokladu	Kód	Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	CELKOVÁ ČÁSTKA S DPH	58745.58 CZK
20230601/15/091/001411/00	2	15	1359.31	9062.11	10421.42		
20230605/15/701/000445/00	2	15	942.88	6285.92	7228.80		
20230608/15/092/001532/00	2	15	2763.74	18424.95	21188.69		
20230612/15/098/000909/00	2	15	805.90	5372.73	6178.63		
20230614/15/092/001598/00	2	15	1790.61	11937.43	13728.04	BEZHOTOVOSTNI14	58745.58